

RFC emisor:

MEMA9001176G2

Nombre emisor:

AMAIRANI MEZA MERAZ

RFC receptor:

TSF141020FC4

Nombre receptor:

TSF-TECHNICAL SYSTEMS FOR FASTENERS

Código postal del receptor:

76806

Régimen fiscal receptor:

General de Ley Personas Morales

Uso CFDI:

Gastos en general.

Folio fiscal:

3468AE00-0138-4649-98E1-14C37EF277F3

No. de serie del CSD:

00001000000518320346

Código postal, fecha y hora de emisión:

76806 2026-01-15 18:34:00

Efecto de comprobante:

Ingreso

Régimen fiscal:

Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales

Exportación:

No aplica

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	Objeto impuesto		
44122105		4	H87	Pieza	380	1,520.000000		Si objeto de impuesto.		
Descripción	CARPETA ARCHIVERA 4" BLANCA "D"				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1,520.000000	Tasa	16.00%	243.200000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
46181504		10	H87	Pieza	127	1,270.000000				Si objeto de impuesto.
Descripción	GUANTE MILWAUKIEE ROJO ANTICORTE No. 8				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1,270.000000	Tasa	16.00%	203.200000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
44121708		4	H87	Pieza	35.87	143.480000				Si objeto de impuesto.
Descripción	PLUMON NEGRO SHARPIE				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	143.480000	Tasa	16.00%	22.956800
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
14111507		1	XBX	Caja	818.97	818.970000				Si objeto de impuesto.
Descripción	CAJA DE PAPEL ECOLOGICO TAMAÑO CARTA EARTH PACT BLANCO 5000 HOJAS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	818.970000	Tasa	16.00%	131.035200
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
31162800		2	KGM	Kilogramo	65.54	131.080000				Si objeto de impuesto.
Descripción	CLAVO PARA MADERA 3"				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	131.080000	Tasa	16.00%	20.972800
Número de pedimento		Número de cuenta predial								

Moneda:

Peso Mexicano

Forma de pago:

Por definir

Método de pago:

Pago en parcialidades o diferido

Subtotal

\$ 3,883.53

Impuestos trasladados

IVA 16.00%

\$ 621.37

Total

\$ 4,504.90

Sello digital del CFDI:
kD7OMbqknNQD52TDAM4e+0WDb3xF9aIThi3sI02DB10MfWQaV7+XswhqV2+3ocYJSQQImfleclDpTdrRWB/bjpph6sRq3V9Cd8zzNiD9SEfkj7AvsiNuEtdVD3XmxjxNVrJ7AvOBohcYFi1kQIKkNMREX1e9noiB/e+x4hm7yLW2dFfVENwytrCJTqwcEiharYE4ekM+8U5FFbV/HiDEXRa5yeRtmWAt1+KiTRejD4llserz23txkPtLK/cPtZ8glq3zCygZyCL/0WM8m8mjxRNT+9EuoZWV/3DGT OngmLOxRwPgufjmmqwderkQKWizSelbJkY9b99/FyH154urrA==

Sello digital del SAT:
Pi9ouTpBFccuyhArTRVEAP7hfg9FpaeoiEvTdcG1HehB0mRmqawrL52+wsJIRLIh06/HLIdR/4iVJ1hyJGleDWZ5pWTBsjq6qveTcoASpvBTBjYY8NY65gOj/yiBLANGzEX2ve33ELFDzEkW2RO2rAd4wQUJrb9Fol5Gz8C14iaS4w3KyY8JXhb3GsUnFMLhQiyneiIn8Z59urn2lii8ZbVjuolqd16G774fOzdc33TqWP6E1FZYbZMie2+D/kHI0KcEOWMDBdtPQwbx4j5Duf0+ZCO9jSwzxbDkdFeFdMYRhCvhRECX8suG45ItCeHswYUSVycNnMSDAlePkLWD9Q==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:
||1.1|3468AE00-0138-4649-98E1-14C37EF277F3|2026-01-15T18:34:43|SAT970701NN3|kD7OMbqknNQD52TDAM4e+0WDb3xF9aIThi3sI02DB10MfWQaV7+XswhqV2+3ocYJSQQImfleclDpTdrRWB/bjpph6sRq3V9Cd8zzNiD9SEfkj7AvsiNuEtdVD3XmxjxNVrJ7AvOBohcYFi1kQIKkNMREX1e9noiB/e+x4hm7yLW2dFfVENwytrCJTqwcEiharYE4ekM+8U5FFbV/HiDEXRa5yeRtmWAt1+KiTRejD4llserz23txkPtLK/cPtZ8glq3zCygZyCL/0WM8m8mjxRNT+9EuoZWV/3DGT OngmLOxRwPgufjmmqwderkQKWizSelbJkY9b99/FyH154urrA==|00001000000705250068||
RFC del proveedor de certificación: SAT970701NN3 Fecha y hora de certificación: 2026-01-15 18:34:43
No. de serie del certificado SAT 00001000000705250068

